C. VIII 6994 (Cirta) statuam quam in aedilitate sua pollicitus est cum editione ludor.

C. VIII 7105 (Cirta): q[ui]nq[ue] pr[ae]f i d II vir aed qua[e]storiae potestatis o[b] honorem aedil[itatis] arcum quem pollicit[us] erat sua pecunia fecit.

C. VIII 7095 (Cirta): aed III vir quaestor qq praef. coloniarum Militanae et Rusicaden[si]s et Chullitanae praeter (sest) LX n̄ quae ob honorem aedilitatis et III vir et qq reip. intulit et statuam . . . . . quas in honore aedilitatis et III viratus posuit et ludos scaenicos . . . . . arcum triumphalem . . . quem ob honorem quinquennialitatis pollicitus est, vgl. 7096—8.

C. VIII 8300 (Cuicul): aed statuam quam ob honorem aed super legitim(am) ex (sest) III mil. mun. pollicitus ampli[ata] pec posuit.

C. VIII 8466 (Sitifis): aed. ex (sest) VI n̄. quae in ornamentum civitatis ex liberalitate sua ob honorem aed. praeter legitimam summam promiserat

C. VIII 858 (mun. Giufitanum): ob honorem aedilitatis .. hanc statuam .. ex (sest) VIII millibus n̄. sua liberalitate numerata prius a se rei. publicae summa honoraria posuit.

C. VIII 12378 (mun. Giufitanum): q(uaestoricii) aediles inlata r(ei) p(ublicae) s(umma) h(onoraria).

#### Triumvir.

C. VIII 6944 (Cirta): Kaiserwidmung aedilis III vir prefectus coloniarum ob honorem III viratus dedit dedicavitque representatis etiam suo quoque tempore utriusque honoris r. p. honeraris summis (sest) vicenum millium nummum et ob dedicationem tanti numinis ludos quoque scenicos populo aedit.

C. VIII 7000 (Cirta): ob honorem III viratus [facto] tetrastylo et ludis scaenicis cum m[issilibus] in honore cum dedicaret edidit prae[terea] (sest)? n̄] ob honorem III viratus rei. p. intulit. 7094—8 s. o. Aedilis.

C. VIII 6948 (Cirta): III vir. . . statuam quam ob honorem III viratus promisit ex (sest) VI mil n̄ sua pecunia posuit ad cuius dedicationem sportulas denarios singulos secundum matricem publicam civibus de suo dedit itemque ludos scaenicos cum missilibus [edidit].

C. VIII 10867 (Cirta): statuam .. quam in praefectura sua pro III viris agens sponte pollicitus est praeter leg[iti]ma (sest) XX n̄ decurionatus re[i p.] inlata.

C. VIII 6996 (Cirta): III vir. ob honorem III viratus pr[ae]ter . . . quae ex] leg ob honorem III viratus et aed. r. p. intulit . . . . . vgl. 6958.

#### Undecimprimatus.

C. VIII 14875 = 1327 (Chidibbia?): .. [ob] spem XI primatus [prae]ter summam [legitimam XI p?]rimarii ..

C. VIII 14791 (Hr. Debbik): ob honor XI pr. quem ei ordo suus sponte decrevit s[ta]tuam ex (sest) III mil n̄. legitimis ampliata pecunia posuit et ob dedicationem decurion[ib]us sportulas et epulum [populo dedit].

#### Flamen perpetuus.

C. VIII 4193 (Verecunda): ob honorem fl. pp. additis ad leg. summam (sest) II n̄ ex (sest) III n̄ pollicitus fuerat. 4243.

C. VIII 4194 (Verecunda): fl. pp. adiectis at legitimam fl. (sest) II m. n̄ (sest) I.DCC n̄ ex (sest) III DCC n̄ et amplius inlatis rei. p (sest) I. n. posuit.

C. VIII 4202 (Verecunda): ob honorem fl. p.p. inla(ta) legitima (sest) II n̄. et condecursionibus sportulas duplas et curiis sing. (sest) CXX n̄. statuum quam ex (sest) VIII n̄ promiserat faciend . . . curavit.

C. VIII 4187 (Verecunda): ob honorem fl. pp. ab univer. ord. in se conl. addit(is) ad legitima(m) (sest) II CCCC n̄. quae pollicitus erat et amplius (sest) DC n̄ ex (sest) V n̄ faciend . . curavit.

C. VIII 4196 (Verecunda): ob honore flamoni perpetui ab ordine inse conlati quod ex (sest) III n̄. promiserat ampliata summa faciendam . . . curavit. 4197.

C. VIII 19121 (Sigus): statuum quam ob honorem flamonii . . . pollicitus erat facturum se ex (den) DL amplificata liberalitate ex (den) mille . . . vgl. 19124.

C. VIII 19122 (Sigus): statuum quam . . ob honorem fl. perpetui . . . ex (sest) IICC n̄. summae honorariae eius honoris pollicitus est adiectis at ea quantit[a]te ex sua liberalitate (sest) mille [n̄] et at basem (sest) CCCC n̄ ex (sest) III DC n̄ posuit.

C. VIII 8835 (Tupusuctu): se[cundum] decretum ordinis ex summa honoris flamoni sui adiecta praeterea ex sua liberalitate pecunia ex (sest) VIII mil. constituit.

C. VIII 2711 (Lambaesis): ob honorem flamoni perpetui in se conlati pollicitus ex (sest) V n̄ ampliata pecunia posuit et ded praeter (sest) XII ii honoraria summa et eo amplius (sest) VIII n̄. r. p. inlatis et datis sportulis condecursionibus suis et honorib functis duplis.

Rev. arch. XX (1892) S. 404 (Numlulis): cum . . . templum Capitoli . . faciendum ex (sest) XX mil. n̄. patriae suae pago et civitati Numlulitanae promississet et ob honorem flamoni . . . uxoris suae ex decreto utriusque ordinis (sest) III m. n̄. in id opus pro[curasset?] multiplicata pecunia solo suo extruxit.

C. VIII 885 (pagus Medelitanorum); ob honorem flam sui perpetui statuum cum base ex (sest) binis milib. n. legitimis adiectis tertis ex decreto paganor . . . vgl. dieselbe legitima 86 (unbek. Ort).

C. VIII 14370 (Hr. Bedd): Kaiserwidmung f p statuas equestres . . . s ex (sest) XII n̄. quae . . pater eius dupli cata summa honoraria f p ex sua liberalitate promiserat permissu ordinis po[sui]t.

C. VIII 18234 (Lambaesis) ob honor flam perpet quem in se absentem contuler ex (sest) III milib n̄ ampliata pecun[ia] praeter legi[timam]. 18214.

C. VIII 1495 (Thugga): quae ob flamonium . . fil. suae (sest) C mil. ii pollicita est quorum reditu ludi scaenici et sportulae decursionibus darentur.

C. VIII 262 (Sufes) s. o. quinquennalis.

C. VIII 4594 (Diana): ob honorem flam[oni per]petui praeter legit[imam] (sest) X mil. n̄. quae rei p intulit ex (sest) X n̄ ampliata pecu[nia] dedit. 4596. 4588. Vgl. 98 (Capra).

C. VIII 12039 (Furni): cui cum ordo honorem fl. obtulisset pron. cum ornament. temp. Merc [ob] excusation. honor . . .

C. VIII 7963 (Rusicade): . . statuum . . quam ob honorem flam. praeter (sest) LXXXII n̄ quae rei p praesentia intulit promiserat et dec (sest) XX n. sed et cetera quae liberalitate sua patriae contulit ex (sest) XXX mil n dedit

idemque dedicavit ad cuius dedicationem etiam ludos scaenicos cum missilibus edidit.

C. VIII 16322 (Lares): . . [flamo]ni perpetui ad[iectionem?]ae flamoni pe[rpetui . . e]x (sest) CX m. n. f[ecit].

Comptes rendus de l'acad. des inscriptions 1895 S. 71 (Chaouat): . . . duovi[r] fl. perpetu(us) templum Victo[ri]arum quod ex duplicata pecunia hon[or]is . . causa promiserat] cum statu[s] Victo[ri]arum tribus acro[ly]thib[us] Aug. n. et colum[n]is . . aedificavit et dedicavit idemque] sportulas decurionibus et epulum curiis et universo populo dedit.

C. III 1448 (Sarmizegetusa): Kaiserwidmung dec. col. ob honor flamoni et (sest) LXXX n. ad annonam dedit.

C. VIII 12018 (Zama): ob [hono]rem flam. ampliata (sest) III mil taxatione statuas posuit et epulum bis dedit.

C. VIII 4597 (Diana): statuam quam [ob h]onorem flamonii p.p. [praet]er legitimam polli[citu]s est restituit. vgl. 2372. 2406 (Thamugadi).

C. VIII 11998 (Hr. esch-Schorr): [statuam?] [ob honorem] flamoni [ex summa h]onoraria (sest) II m n [promis]erat multiplicata pec[un]ia d(e)d(icavit).

C. VIII 12317 (Bisica): ob honorem [fl]aminat(us)? supra (sest) III.

C. VIII 12370 = 853 (Thurburbo maius): praef iuris dic. flam. p. qui ob[ho]norem flam (sest) X m n rei p. intulit et amplius ludorum scaenicor. diem et epulum dedit.

C. VIII 17679 (Mascula): ob honor[em flamoni] perpetui a solo sua p fec.

C. VIII 17829 (Thamugadi): ob honorem fl pp statuas quas ex (sest) XX m n cum basib. praeter legitim pollicitus est ampliata pec. ex (sest) XXXV m n posuit easque sportulis decuri datis et epul. curiis et ludis scaenicis editis dedicavit.

C. VIII 15576 = 1574 (Mustis): adiectis ob honorem flam. perp. sui (sest) X mil. n. et amplius quae professus est (sest) XXX mil n . . . faciendum curavit. 1576. vgl. 8210 (Milev).